UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE ARTES

Programa de Pós-Graduação em Artes

EDITAL N° 002/2022 - PPGA/CAR/UFES

SOLICITAÇÃO DE BOLSAS

Universidade Federal do Espírito Santo. Avenida Fernando Ferrari, 514 – Centro de Artes - Campus de
Goiabeiras I 29.075-900 I Vitória – Espírito Santo - Brasil Telefone: [27] 4009-2024 I secretaria.ppgaufes@gmail.com

www.artes.ufes.br

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Artes do CAR/UFES torna público o

resultado final da solicitação de bolsas do Edital PPGA nº 02/2022, após etapa de recursos.

Candidatos Optantes (Cotas)

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Geisa Katiane da Silva 8,766 Contemplado(a)

Jennifer Soares Nogueira 8,654 SUPLENTE

Josélia Andrade Santos 7,531 SUPLENTE

AMPLA - Linha 1 – Teorias e Processos Artístico-Culturais

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Fabíola Fraga Nunes 8,838 Contemplado(a)

João Victor Silva Fernandes 8,431 SUPLENTE

Rafael Gonçalves Marotto 7,66 SUPLENTE

AMPLA - Linha 2 – Interartes e Novas Mídias

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Felippe Brandão Barros 9,11 Contemplado(a)

Myllena Sunderhus 8,558 SUPLENTE

Gabriel Rossetto Amorim 8,278 SUPLENTE

Alexana Jordão Cunha 7,968
Inscrição Indeferida –

Documentação incompleta

Vitória, 23 de maio de 2022

Prof. Dr. Aparecido José Cirilo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Artes do CAR/UFES